
     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 11       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. 1241/2023 Olsztyn, dnia 03.08.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 244/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Sprzedaż wraz z dostawą nowego sprzętu komputerowego 
dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, że do realizacji 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp na 
sprzedaż wraz z dostawą nowego sprzętu komputerowego dla jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone 
przez: 
   - F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski ul. Dąbrowszczaków 39 lok.413, 10-542 Olsztyn

      w zakresie części nr 1 wartość:   5 852,00 zł brutto
      w zakresie części nr 2 wartość:   1 059,00 zł brutto

    w zakresie części nr 3 wartość:   4 417,00 zł brutto
    w zakresie części nr 6 wartość:      375,00 zł brutto

- Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J. ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn
    w zakresie części nr 4 wartość:  1 387,00 zł brutto

- PC-NET Dobrosław Chęciński ul. W. Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek
    w zakresie części nr 5            wartość:   1 447,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część 
Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium:

Cena 100%

Łączna 
punktacja

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok.413
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

100 pkt. 100 pkt.

1

5

NKK SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
NIP:6760000925

88.67 pkt. 88.67 pkt.

2

2

PC-NET Dobrosław Chęciński
ul. W. Bartoszewskiego 22-24
78-400 Szczecinek
NIP:6731633119

99.25 pkt. 99.25 pkt.



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 11       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

3

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.
ul. Żeromskiego 5/2a
10-350 Olsztyn
NIP:7393030420

96.89 pkt. 96.89 pkt.

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok.413
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

100 pkt.
100 pkt.

5

NKK SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
NIP:6760000925

73.50 pkt.
73.50 pkt.

1

RK-Technology.pl Rafał Konopka
ul. Majowa 14/18
05-800 Pruszków
NIP:849 151 67 33

75,52 pkt.
75,52 pkt.

3

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.
ul. Żeromskiego 5/2a
10-350 Olsztyn
NIP:7393030420

91,51 pkt.
91,51 pkt.

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok.413
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

100 pkt.
100 pkt.

3

5

NKK SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
NIP:6760000925

82.50 pkt.
82.50 pkt.

3

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.
ul. Żeromskiego 5/2a
10-350 Olsztyn
NIP:7393030420

100 pkt.
100 pkt.

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok.413
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

98,30 pkt.
98,30 pkt.

4

5

NKK SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
NIP:6760000925

77,06 pkt.
77,06 pkt.

2

PC-NET Dobrosław Chęciński
ul. W. Bartoszewskiego 22-24
78-400 Szczecinek
NIP:6731633119

100 pkt.
100 pkt.

3

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.
ul. Żeromskiego 5/2a
10-350 Olsztyn
NIP:7393030420

92,05 pkt.
92,05 pkt.

5

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok.413
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

90,49 pkt.
90,49 pkt.



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 11       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

5

NKK SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
NIP:6760000925

66,99 pkt.
66,99 pkt.

2

PC-NET Dobrosław Chęciński
ul. W. Bartoszewskiego 22-24
78-400 Szczecinek
NIP:6731633119

94,46 pkt. 94,46 pkt.

3

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.
ul. Żeromskiego 5/2a
10-350 Olsztyn
NIP:7393030420

99,47 pkt. 99,47 pkt.

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok.413
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

100 pkt. 100 pkt.

6

5

NKK SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
NIP:6760000925

78,13 pkt. 78,13 pkt.

Oferty odrzucone: 
W postępowaniu oferta żadnego z Wykonawców nie został odrzucona

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
oraz 3 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Z poważaniem

Z-ca Kanclerza 
mgr Adriana Faraś-Bąk
(podpisano elektronicznie)

Sporządziła: Sylwia Niemiec


		2023-08-04T14:12:39+0000
	Adriana Faraś-Bąk




